



Cra 76 # 88A - 53
Telefono: 251 14 43 Fax: 293 96 9
MEDELLIN - COLOMBIA

CLIENTE : **INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIC**
DIRECCION **CR 82 35 40**
N.I.T : **811016885**
COTIZO : **DIVANIEL BALLESTEROS**

PROPUESTA ECONOMICA

TELEFONO **4119132-4122361**
CIUDAD : **MEDELLÍN**
FECHA **abril 27, 2021**

Descripción	Cantidad	IVA	Precio	Valor Total
ALCOHOL AL 70% X 120ML EN SPRAY	60	0	3.500,00	210.000
ALCOHOL GLICERINADO AL 70% X 4000ML	20	0	37.304,00	746.080
BOMBA ASPERSORA 3 LTS (101)	8	5	15.078,00	120.624
CANECA PUNTO ECOLOGICO 35 LTS	42	0	79.167,00	3.325.014
CARETA DE PROTECCION CORREA FABRICADA EN POLIPROPILENO QUE PERMITE UN AJUSTE SUAVE A LA CABEZA Y PORTA VISOR EN POLIPROPILENO, PARA MAYOR DURACION Y FIRMEZA, VISOR FABRICADO EN PET CALIBRE 12, LIVIANO, COMODO Y ERGONOMICO EN SU USO, PROTEGE DE SALPICADURAS, CHISPAS Y PARTICULAS SOLIDAS. RESISTENCIA A IMPACTOS ES FACIL DE LIMPIAR Y DESINFECTAR	50	0	5.833,00	291.650
CINTA PELIGRO X 100 MTS	2	19	8.250,00	16.500
DISPENSADOR DE TOALLAS PARA MANOS(SALA) EN Z	10	19	46.218,00	462.180
DISPENSADOR MANUAL DE JABON DE PARED	10	19	33.167,00	331.670
DISPENSADOR PEDAL ESTRUCTURA FABRICADA EN TUBO CUADRADO DE 1 1/2" CALIBRE 18, SISTEMA DE DISPENSADOR EN TUBO REDONDO DE 1 1/4" CALIBRE 18, CON PLATINA PARA EL PEDAL EN HIERRO DE 1/8" BASE EN LAMINA DE 25CM X 25CM EN HIERRO DE 1/4, CON PINTURA HORNEABLE ELECTROSTATICA, COLOR A ELEGIR	16	19	133.333,00	2.133.328
FUMIGADORA 20 LTS DE ESPALDA ECO	1	5	141.666,00	141.666
GEL ANTIBACTERIAL HANDGEL X 1.000 ML	7	0	11.023,00	77.161
GEL ANTIBACTERIAL HANDGEL X 19000ML	4	0	180.333,00	721.332
GEL ANTIBACTERIAL X 300 ML	60	0	7.133,00	427.980
JABON LIQUIDO DE MANOS X 1000 ML	16	0	6.823,00	109.168
JABON LIQUIDO DE MANOS X 3800 ML	40	0	17.782,00	711.280
SEÑALIZACION AREA DE DESINFECCION 25X25	30	19	2.500,00	75.000
SEÑALIZACION COMO LAVAR TUS MANOS 40X30	30	19	3.333,00	99.990
SEÑALIZACION LAVA TUS MANOS CONSTAMENTE 25X25	30	19	2.500,00	75.000
SEÑALIZACION MANTENGA SU DISTANCIA 25X25	380	19	2.500,00	950.000
SEÑALIZACION USO TAPABOCAS 25 X 25	70	19	2.500,00	175.000
TAPABOCAS CAJA X 50 3 CAPAS	150	0	8.333,00	1.249.950
TERMOMETRO INFRAROJO DIGITAL INDUSTRIAL (NO ES LASER; YA QUE EL LASER PRODUCE DAÑOS A LOS OJOS)	14	0	83.333,00	1.166.662
TOALLA NUBE NATURALES EN Z PACA CAJA X 24 PAQUETES	8	19	128.945,00	1.031.560

Comentarios : 001699
SEDE PRINCIPAL

Daniel Ballesteros

Elaborado Por

Sub Total : **14.648.795**

I.V.A : **1.069.558**

Total : 15.718.353